
中国/世界新闻A07 综合

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

2023年4月20日 星期四
值班主任：杨帆 主编：毕军 美编：杨千懿 检校：李彪 陈旭辉

广告·热线：66810888

三亚市吉阳区住房和城乡建设局关于华城公寓权属调查的公告

序号

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

房号

北101

北102
北201
北202
北301
北302
北401
北402
北501
北502
北601
北602
北701
北702
北801
北802

产权人姓名

陈鹏旭

陈 东
符史林
林秀锦
王江洲
王石菊
陈宪联
陈 雄
周才照
岑选穗
李 明
潘正才
杨春玉
陈太燕
王玉美
陈思明

身份证号

4602XXXXXXXXXX0516

4602XXXXXXXXXX0518
4602XXXXXXXXXX2293
4602XXXXXXXXXX5119
4602XXXXXXXXXX0036
4602XXXXXXXXXX0260
4602XXXXXXXXXX0514
4600XXXXXXXXXX5414
4600XXXXXXXXXX5073
4600XXXXXXXXXX0510
4602XXXXXXXXXX0033
4600XXXXXXXXXX0035
4602XXXXXXXXXX534X
4602XXXXXXXXXX5344
4600XXXXXXXXXX072X
4602XXXXXXXXXX0535

序号

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

房号

南101

南102
南201
南202
南301
南302
南401
南402
南501
南502
南601
南602
南701
南702
南801
南802

产权人姓名

李丽霞、李丽萍

陈浩洁
刘梅珍
陈学儒
陈浩军
曾昭辉
陈 东
王裕聪
刘智勇
唐红才
罗江裕
韩 艺
潘家毅
汤洪梅
高已景
罗一鸣

身份证号
4602XXXXXXXXXX004X
4602XXXXXXXXXX0047
4602XXXXXXXXXX0026
4525XXXXXXXXXX4149
4602XXXXXXXXXX0013
4602XXXXXXXXXX0031
4406XXXXXXXXXX4357
4602XXXXXXXXXX0518
4602XXXXXXXXXX0975
4602XXXXXXXXXX0272
4602XXXXXXXXXX0337
4602XXXXXXXXXX0034
4602XXXXXXXXXX0314
3303XXXXXXXXXX021X
4600XXXXXXXXXX536X
4602XXXXXXXXXX5116
4690XXXXXXXXXX4789

三亚华城实业公司：
2022年12月6日，我局向贵公司邮寄了《关于限期内提供华城

公寓权属证明材料的通知》（快递单号：EMS1177217467148），要求
贵公司在通知发布之日起的十五日内提交相关权属证明材料，但贵
公司逾期未提交。2023年1月5日，三亚市吉阳区人民政府在其官
网公布前述通知；同日，我局亦就该通知在华城公寓危房改造项目范
围内作出公告。2023年1月18日，我局在海南日报刊登《关于限期
内提供华城公寓权属证明材料的通知》，再次通知贵公司于通知发布
之日起的十五日内向我局提供房屋权属的证明材料，但贵公司仍未
提供。现华城公寓各业主将其与贵公司购买房屋的相关证明材料提

交至我局，根据华城公寓各业主提供权属证明的材料，我局认定被征
收房屋的权属人为附件名单中的人员（详见附件），如贵公司存在异
议的，应于本公告之日起的十五个自然日内向我局书面提出，并提供
佐证材料。如逾期未提出异议或异议不成立的，视为对我局调查认
定附件名单中人员为华城公寓房屋被征收人的结果无异议。

附件：华城公寓房屋权属人名单
三亚市吉阳区住房和城乡建设局

2023年4月20日
（联系地址：三亚市吉阳区兆龙北路岭仔小组99号504室；联系

人：陈春妹；联系电话：0898-88718233）

附件：

华城公寓房屋权属人名单

我局于2023年 3月 24日刊登在《海南日报》
A10版及相关网站发布《儋州市国有建设用地使用权
挂牌出让公告》（儋自然资公告〔2023〕13号），挂牌
出让位于儋州市洋浦经济开发区石化功能区控规
C8-01-01地块国有建设用地使用权，因故终止挂牌
出让活动，出让时间另行公布。

特此公告。
儋州市自然资源和规划局

2023年4月20日

儋州市自然资源和规划局
国有建设用地使用权挂牌出让终止公告

儋自然资公告〔2023〕14号
澄迈县综合行政执法局于2023年3月24日对位

于海南省澄迈县老城镇工业大道200米南处存放的
柴油机油桶及小废矿物油桶进行查封、扣押。请存放
人员在公告后7天内到澄迈县综合行政执法局5楼生
态环境保护执法大队进行认领，如逾期无人认领我局
将依法将柴油机油桶及小废矿物油桶进行处置。

（联系人：蒙绪腾，电话：67630552）
澄迈县综合行政执法局

2023年4月20日

关于澄迈县老城镇工业大道200米南处存
放的柴油机油桶及小废矿物油桶认领公告

受委托，定于2023年4月28日15:00在海口市按现状整体公
开拍卖涉案渔获物一批：青兰杂鱼156020斤、小黄尾鱼9100斤、
巴浪鱼13720斤、烂鱼杂19360斤、杂鱼880斤、吹鱼560斤、小地瓜
鱼320斤和小鲨鱼280斤，共计200240斤，参考价13.6296万元/整
体。展示地点：海南南沙水产品加工厂；展示时间：2023年4月26日
至27日。特别说明：渔获物的数量如存在差异，不影响拍卖成交总
价。交纳竞买保证金时间：有意竞买者请于2023年4月27日17:00
前将竞买保证金汇入我司账户（户名：海南天悦拍卖有限公司，账
号：46001002336050001935，开户行：建行海口市金盘支行营业
部），竞买保证金以款到账为准。报名时间：2023 年 4月 28日
09:30～12:00；报名时请携带身份证原件、复印件、汇款凭证等相
关资料。报名及拍卖地点：海口市国兴大道5号海南大厦主楼41层；
网址：www.hntianyue.com；电话：15607579889王先生。

（230420期）

海南天悦拍卖有限公司拍卖公告 遗失声明
海口市人民医院市委宿舍医务室医疗

机构执业许可证（正本原件）因不慎遗失，

登记号：PDY70276746010611D4001，现

声明作废。

海口市人民医院

2023年4月20日

公告
尊敬的客户：

为了提供更优质的服务，我公司将于2023年 4月 21日

（凌晨00:00～06:00）对固定电话系统进行优化。届时，固定

电话用户将受短时影响。

不便之处，敬请谅解。详情请咨询客户服务热线10000。

中国电信股份有限公司海南分公司

2023年4月20日

经乐东黎族自治县人民法院委托，由我司对下列涉案需变现财
产进行第二次公开拍卖：位于乐东县尖峰镇建成区的地块[不动产权
证号：琼〔2020〕乐东县不动产权第0002683号；面积：57192.05平
方米]及地上房屋建（构）筑物、青苗等附着物。参考价：71894604
元，竞买保证金：6000000元。现将拍卖事项公告如下：1.拍卖时
间：2023年5月5日15：00。2.拍卖地点：海南省政府会展楼二楼公
共资源交易服务中心土地交易厅。3.标的展示及办理相关竞买手
续时间：见报之日起至2023年5月4日17:00止。4.报名地点：海
口市义龙西路36号钟山大厦A座3楼。5. 缴纳保证金时间：以
2023年5月4日12:00前到账为准。6.收取竞买保证金单位名称：
乐东黎族自治县人民法院；开户行：乐东黎族自治县农村信用合作
社联合社营业部；账号：1010860490007744。7.缴款用途处须填
明：〔2021〕琼9027执恢311号竞买保证金（如代缴必须注明代某某
缴纳）。8.标的情况说明：（1）标的物按现状进行拍卖，过户手续由
买受人自行办理，相关税费按照国家规定各自承担；（2）该划拨住宅
用地补办出让手续或转让用于商品住宅建设的，需报省人民政府批
准；（3）该宗地涉及职工住房安置问题；（4）详见海南融通资评报字
〔2022〕第02003号资产评估报告。拍卖机构电话：0898-66533938；
18689521478；委托方监督电话：0898-85526754。

海南华信拍卖有限责任公司拍卖公告江东天地项目装配式建筑奖励
面积及方案变更规划公示启事

海口江发投资有限公司拟建的江东天地项目位于海口市江东新
区 JDQB-A04- 01、JDQB-A04- 03、JDQB-A04- 04、JDQB-
A04-05、JDQB-A04-07～09、JDQB-A04-10地块。本项目方案
平 面 整 体 深 化 、地 上 总 计 容 面 积 由 63678.04m2，变 更 为
63685.00m2。总建筑面积由133246.51m2变更为134660.13m2。建筑
密度由42.38%变更为41.50%。地下机动车位由540个变更为539
个。根据海口市住房和城乡建设局批复的《海南省装配式建筑实施方
案审查申请表》，本项目装配率满足《装配式建筑评价标准》（GB/
T51129-2017）及《海南省装配式建筑装配率计算规则（2021年修
订版）》的要求，给予不超过地上建筑面积的3%进行奖励，本次奖励
建筑面积共1914.25平方米。为广泛征求相关权益人和公众的意见，
现按程序进行公示。1.公示时间：10天（2023年4月20日至2023年
4月29日）。2.公示地点：海口市人民政府门户网站（http://www.
haikou.gov.cn/）、海南日报、海口日报、项目现场。3.公示意见反馈
方式：（1）电子邮件请发送至：hksjdglj@163.com；（2）书面意见邮寄
到海口市美兰区兴洋大道181号，海口江东新区管理局规划统筹部，
邮政编码：571127；（3）意见应在公示期限内反馈，逾期视为无意见；
4.咨询电话：65686617，联系人：符家宁。

海口江东新区管理局 2023年4月19日

新华视点

据新华社北京4月19日电（记
者吴文诩）记者19日从北京市人民政
府新闻办举行的长峰医院火灾事故情
况通报会上获悉，截至19日9时，长
峰医院火灾事故致29人遇难，初步调
查显示火灾系医院内部改造施工作业
引发。

北京市消防救援总队副总队长赵
洋通报，2023 年 4月 18 日 12 时 57
分，北京市消防救援总队指挥中心接
到报警，位于丰台区靛厂路291号的
长峰医院发生火灾。13时33分明火
被扑灭，15时30分现场搜救行动结
束，共疏散转移患者、医护人员及家属
142人。经初步调查，事故系医院住

院部内部改造施工作业过程中，产生
的火花引燃现场可燃涂料的挥发物所
致。事故具体原因和损失还在进一步
调查之中。

北京市卫健委副主任、新闻发言
人李昂通报，事故发生后，截至18日
15时30分，共转运伤员71名，分别送
至解放军总医院第一医学中心、北京
世纪坛医院、航天中心医院等9家医
疗机构救治。涉灾病房楼其余住院患
者均已妥善安置。截至4月19日 6
时，在院治疗39人，出院3人，遇难29
人。在遇难人员中，长峰医院住院患
者26人、患者家属1人、护工1人、护
士1人。

新华社北京4月19日电 北京市
公安局刑事侦查总队总队长孙海涛
19日在北京长峰医院火灾事故情况
通报会上介绍，2023年4月18日，长
峰医院火灾事故发生后，北京市公安
局会同消防等相关部门，连夜开展调
查访问、勘查检验等工作。经查，北京
长峰医院院长王某玲、副院长汪某、总
务科主任王某阳，施工公司负责人王
某峰、现场施工人员程某君等12人，
涉嫌重大责任事故罪。目前上述人员
已被公安机关依法刑事拘留，案件正
在进一步侦办中。下一步，公安机关
将会同相关部门，进一步深入侦查调
查、完善固定证据，依法打击处理。

北京长峰医院火灾系内部改造施工引发
已致29人遇难 医院院长等12人被刑拘

四
月
十
八
日
拍
摄
的
北
京
长
峰
医
院

救
援
现
场
。

新
华
社
发

新华社北京4月19日电 应急管
理部19日强调，要聚焦突出问题，迅
速开展消防安全专项整治和尾矿库汛
前隐患排查治理。

当日，应急管理部召开部党委
会，强调举一反三彻底排查风险隐

患，坚决防范遏制重大安全事故发
生。会议指出，近期一些地方接连发
生火灾等安全事故，特别是北京丰台
长峰医院火灾、浙江金华企业厂房火
灾事故，暴露出隐患排查整治不到
位、安全生产责任不落实等突出问

题，再次敲响了警钟。
会议强调，要将医院、养老院、学

校、托儿所、“厂中厂”、娱乐场所、高层
建筑、大型综合体等作为重中之重，聚
焦易燃可燃装饰装修、保温材料和占
堵生命通道、违规动火动焊作业、冒险

施工等突出风险，以及小施工引起大
事故等突出问题，采取集中检查、专家
会诊、异地执法等形式，一家一家过

“筛子”，对隐患问题该通报的通报、该
曝光的曝光、该约谈的约谈。盯紧尾
矿库特别是“头顶库”汛期安全，明确

监管主体责任，落实隐患排查整改措
施，健全预警响应机制，完善应急预
案，加大巡查频次和执法力度，遇有极
端天气加密会商、安排专人盯守，果断
采取转移避险措施，坚决防范溃坝造
成人员伤亡。

应急管理部：

聚焦突出问题迅速开展消防安全专项整治

连日来，安徽省宿州市埇桥区蒿
沟镇一杂技演员坠亡事件引发社会关
注。18日，埇桥区发布事件调查处理
情况通报称，这是一起高空杂技表演
过程中发生的意外坠亡事件。

“新华视点”记者深入事发地采访
事件调查组成员、涉事人员和目击者，
围绕公众关心的多个问题追踪调查。

现场还原：“没有任何保
护措施，要演就演真实的”

18日，蒿沟镇尹楼村。3天前还
聚集众多群众的演出现场空无一人，
舞台设施已全部撤下。

回想起15日晚发生的悲剧，尹楼
村村民赵快仍心有余悸：“我看到杂技
演员没有任何安全防护，吊车直接就
把他们升到十多米高的地方，然后女
演员突然就摔下来了。演出前主持人
在报幕时还说，他们没有任何保护措
施，要演就演真实的。”

事件发生后，埇桥区区委、区政府

成立调查组。记者从调查组了解到，
死者孙某某系与丈夫张某某在高空杂
技表演完成特定技巧项目时意外坠落
不幸身亡。从不同角度查看现场视频
发现，两名杂技演员未佩戴安全绳。
表演中，孙某某突然双手从张某某脖
子处滑落，坠落至舞台上。后经抢救
无效身亡。

记者从调查组了解到，事发当晚，
由于从市区到事故发生地的车程需
40多分钟，所以宿州市第一人民医院
紧急从邻近乡镇派出救护车赶往现场
开展救援。从接到急救电话至到达事
故现场共花了27分钟。

针对网上有舆论称孙某某与张某
某演出前曾发生矛盾一事，埇桥区政
府称，经调查组查明，夫妻二人搭档杂
技表演约12年，感情较好，演出前未
发生矛盾。

根据18日的官方通报，目前，演
出承办方安徽亚西演艺传媒有限公司

已与逝者亲属达成赔偿协议，善后工
作正在进行中。

暴露杂技演出市场存
安全意识薄弱现象

坠亡事件发生后，很多网民追问，
为何演员没有配备安全扣？地面没有
拉好防护网？

记者了解到，张某某事后告诉调
查组，他从12岁开始学习高空杂技表
演，已经习惯不采取安全措施。

长三角地区一位省级杂技团负责
人告诉记者，民营杂技团多以家庭成
员为主体组建，承接商业演出。为取
得更好的经济效益，一些杂技团或演
员往往刻意增加表演难度。在安全意
识松懈的情况下，这些高难度表演也
极大增加了安全隐患。

在整个事件中，吊车也是一个令
人关注的重要环节。

通报指出，安徽亚西演艺传媒有
限公司在演出过程中未提供必不可少
的演出安全应急防护，违规使用吊车
吊人，操作不规范。

据悉，《建筑机械使用安全技术规
程》有明确规定，不得用吊车载运人
员。根据调查，当晚，吊车司机刘某违
规使用吊车载运人员进行高空表演。

针对这一事件中演员在室外开展
高空无安全防护表演，一位资深杂技
表演人士表示：“这是拿生命当儿戏！”
他说，因为吊车升降的快慢、当天的风
速等，都会影响表演的安全性，专业院
团是不会允许这样无防护表演的。

“我们有一个演艺群，如果发订
单，演艺人员谁有时间就应一声，按场
付钱。一般也不会买人身意外保险。”
王某某说。

业内人士指出，靠动作惊险博观
众眼球的杂技演出理念不可取。通过
精巧的动作设计展现肢体美才应是杂

技艺术追求的方向。过度强调感官刺
激，容易让惊险转化为危险，甚至令演
员付出生命的代价。

为农村演出市场系上
“安全绳”

通报指出，这起事件暴露出蒿沟
镇党委、政府及埇桥区相关主管部门
监管工作不到位，埇桥区纪委监委已
对相关责任单位和责任人启动问责。

记者了解到，今年以来，大型演
出等活动在乡村又频繁起来，考验着
基层的应急保障与防风险水平。埇
桥区文化与旅游局局长尹颖认为，乡
村大型活动应急保障的前提是必须
履行好备案手续，“每一次备案，我们
要做的不只是审核，还要制定相应的
应急预案”。

埇桥区委区政府调查组表示，将
深刻汲取教训，加强农村演艺市场管
理，切实维护和保障好人民群众利
益。当地相关部门负责人也表示，将
强化监管力度，最大限度降低风险。

（据新华社合肥4月19日电 记者
水金辰 赵金正）

安徽宿州杂技演员坠亡事件追踪

杂技演出市场存安全意识薄弱现象

就美国监听古特雷斯事件

联合国正式向美方表达关切
新华社联合国4月18日电（记者毛磊）联合

国秘书长发言人迪雅里克18日说，针对媒体等报
道的联合国秘书长古特雷斯和其他联合国高级官
员信息交流遭美国政府监听事件，联合国已正式
向美国表达关切。

迪雅里克表示，联合国向美方清楚说明，这类
行为与《联合国宪章》和《联合国特权及豁免公约》
中为美国列出的义务“不一致”。

据多家媒体近来援引遭泄露的美军机密文
件，联合国秘书长古特雷斯和一些国家高层疑似
遭美国情报部门监听。美国《华盛顿邮报》17日
报道说，该报获取的4份机密文件显示，美国对古
特雷斯同联合国高级官员以及一些国家领导人的
交谈进行了窃听。

俄战略轰炸机升空
日本紧张应对

据新华社北京4月19日电 （记者郑昊宁）
据俄罗斯和日本防务部门18日通报，俄两架战略
轰炸机当天在远东地区执行巡逻任务，日本方面
随后出动一架喷气式战斗机应对。

据俄国防部通报，两架图-95MS轰炸机在鄂
霍次克海和白令海执行了巡逻任务，是军方突击
检查太平洋舰队战备状态行动的一部分。

日本防卫省随后在一份声明中说，日方一架
喷气式战斗机已紧急起飞，以回应俄方“情报收
集”飞机在日本海上空的活动。声明还说，17日
至18日，俄方2艘驱逐舰和6艘巡逻艇被观察到
在日本北海道附近海域活动。

前一天，日本内阁官房长官松野博一就俄罗
斯在日俄争议岛屿附近举行军事演习向俄方提出
抗议。俄总统新闻秘书德米特里·佩斯科夫当天
晚些时候回应说，俄方演习“严格按照国际法”开
展，旨在应对各种各样的地区安全威胁。

4月18日，在苏丹首都喀土穆，一名女子拎
着刚买的面包走在街上。

苏丹武装部队和快速支援部队之间的武装冲
突18日进入第四天，经过一个早晨的激战后，首
都喀土穆出现短暂平静。双方同意停火24小
时。据苏丹医生委员会公布的数字，截至18日，
武装冲突在全国共造成144名平民死亡、约1400
名平民受伤。 新华社/法新

苏丹武装冲突双方同意停火24小时


