

北京长峰医院火灾系内部改造施工引发

已致29人遇难 医院院长等12人被刑拘

据新华社北京4月19日电 (记者吴文治)记者19日从北京市人民政府新闻办举行的长峰医院火灾事故情况通报会上获悉,截至19日9时,长峰医院火灾事故致29人遇难,初步调查显示火灾系医院内部改造施工引发。

北京市消防救援总队副总队长赵洋通报,2023年4月18日12时57分,北京市消防救援总队指挥中心接到报警,位于丰台区靛厂路291号的长峰医院发生火灾。13时33分明火被扑灭,15时30分现场搜救行动结束,共疏散转移患者、医护人员及家属142人。经初步调查,事故系医院住

院部内部改造施工过程中,产生的火花引燃现场可燃涂料的挥发物所致。事故具体原因和损失还在进一步调查之中。

北京市卫健委副主任、新闻发言人李昂通报,事故发生后,截至18日15时30分,共转运伤员71名,分别送至解放军总医院第一医学中心、北京世纪坛医院、航天中心医院等9家医疗机构救治。涉灾病房楼其余住院患者均已妥善安置。截至4月19日6时,在院治疗39人,出院3人,遇难29人。在遇难人员中,长峰医院住院患者26人、患者家属1人、护工1人、护士1人。



救援现场。四月十八日拍摄的北京长峰医院
新华社发

应急管理部: 聚焦突出问题迅速开展消防安全专项整治

新华社北京4月19日电 应急管理部19日强调,要聚焦突出问题,迅速开展消防安全专项整治和尾矿库汛前隐患排查治理。

当日,应急管理部召开部党委会议,强调举一反三彻底排查风险隐

患,坚决防范遏制重大安全事故发生。

会议指出,近期一些地方接连发生火灾等安全事故,特别是北京丰台长峰医院火灾、浙江金华企业厂房火灾事故,暴露出隐患排查整治不到位、安全生产责任不落实等突出问

题,再次敲响了警钟。会议强调,要将医院、养老院、学校、托儿所、“厂中厂”、娱乐场所、高层建筑、大型综合体等作为重中之重,聚焦易燃可燃装饰装修、保温材料和占堵生命通道、违规动火动焊作业、冒险

施工等突出风险,以及小施工引起大事故等突出问题,采取集中检查、专家会诊、异地执法等形式,一家一家过“筛子”,对隐患问题该通报的通报、该曝光的曝光、该约谈的约谈。盯紧尾矿库特别是“头顶库”汛期安全,明确

安徽宿州杂技演员坠亡事件追踪 杂技演出市场存安全意识薄弱现象

连日来,安徽省宿州市埇桥区蒿沟镇一杂技演员坠亡事件引发社会关注。18日,埇桥区发布事件调查处理情况通报称,这是一起高空杂技表演过程中发生的意外坠亡事件。

“新华视点”记者深入事发地采访事件调查组成员、涉事人员和目击者,围绕公众关心的多个问题追踪调查。

现场还原:“没有任何保护措施,要演就演真实的”

18日,蒿沟镇尹楼村。3天前还聚集众多群众的演出现场空无一人,舞台设施已全部撤下。

回想起15日晚发生的悲剧,尹楼村村民赵仍心有余悸:“我看到杂技演员没有任何安全防护,吊车直接就把他们升到十多米高的地方,然后女演员突然就摔下来了。演出前主持人在报幕时还说,他们没有任何保护措施,要演就演真实的。”

根据18日的官方通报,目前,演出承办方安徽亚西演艺传媒有限公司

成立调查组。记者从调查组了解到,死者孙某某系与丈夫张某某在高空杂技表演完成特定技巧项目时意外坠落不幸身亡。从不同角度查看现场视频发现,两名杂技演员未佩戴安全绳。

表演中,孙某某突然双手从张某某脖子处滑落,坠落至舞台上。后经抢救无效身亡。

记者从调查组了解到,事发当晚,由于从市区到事故发生地的车程需40多分钟,所以宿州市第一人民医院紧急从邻近乡镇派出救护车赶往现场开展救援。从接到急救电话至到达事发现场共花了27分钟。

针对网上有舆论称孙某某与张某某演出前曾发生矛盾一事,埇桥区政府称,经调查组查明,夫妻二人搭档杂技表演约12年,感情较好,演出前未发生矛盾。

在整个事件中,吊车也是一个令人关注的重要环节。

通报指出,安徽亚西演艺传媒有限公司在演出过程中未提供必不可少的演出安全应急防护,违规使用吊车吊人,操作不规范。

据悉,《建筑机械使用安全技术规程》有明确规定,不得用吊车载运人员。根据调查,当晚,吊车司机刘某违规使用吊车载运人员进行高空表演。

针对这一事件中演员在室外开展高空无安全防护表演,一位资深杂技表演人士表示:“这是拿生命当儿戏!”他说,因为吊车升降的快慢,当天的风速等,都会影响表演的安全性,专业院团是不会允许这样无防护表演的。

“我们有一个演艺群,如果发订单,演员们谁有时间就应一声,按场付钱。一般也不会买人身意外保险。”王某某说。

业内人士指出,靠动作惊险博观众眼球的杂技演出理念不可取。通过精巧的动作设计展现肢体美才是杂

技艺术追求的方向。过度强调感官刺激,容易让惊险转化为危险,甚至令演员付出生命的代价。

为农村演出市场系上“安全绳”

通报指出,这起事件暴露出蒿沟镇党委、政府及埇桥区相关主管部门监管工作不到位,埇桥区纪委监委已对相关责任单位和责任人启动问责。

记者了解到,今年以来,大型演出等活动在乡村又频繁起来,考验着基层的应急保障与防风险水平。埇桥区文化与旅游局局长尹颖认为,乡村大型活动应急保障的前提是必须履行好备案手续,“每一次备案,我们要做的不只是审核,还要制定相应的应急预案”。

埇桥区委区政府调查组表示,将深刻汲取教训,加强农村演艺市场管理,切实维护和保障好人民群众利益。当地相关部门负责人也表示,将强化监管力度,最大限度降低风险。

(据新华社合肥4月19日电 记者水金辰 赵金正)

就美国监听古特雷斯事件 联合国正式向美方表达关切

新华社联合国4月18日电 (记者毛磊)联合国秘书长发言人迪雅里克18日说,针对媒体等报道的联合国秘书长古特雷斯和其他联合国高级官员信息交流遭美国政府监听事件,联合国已正式向美国表达关切。

迪雅里克表示,联合国向美方清楚说明,这类行为与《联合国宪章》和《联合国特权及豁免公约》中为美国列出的义务“不一致”。

据多家媒体近来援引遭泄露的美军机密文件,联合国秘书长古特雷斯和一些国家高层疑似遭美国情报部门监听。美国《华盛顿邮报》17日报道说,该报获取的4份机密文件显示,美国对古特雷斯同联合国高级官员以及一些国家领导人的交谈进行了窃听。

俄战略轰炸机升空 日本紧张应对

据新华社北京4月19日电 (记者郑昊宁)据俄罗斯和日本防务部门18日通报,俄两架战略轰炸机当天在远东地区执行巡逻任务,日本方面随后出动一架喷气式战斗机应对。

据俄国防部通报,两架图-95MS轰炸机在鄂霍次克海和白令海执行了巡逻任务,是军方突击检查太平洋舰队战备状态行动的一部分。

日本防卫省随后在一份声明中说,日方一架喷气式战斗机已紧急起飞,以回应俄方“情报收集”飞机在日本海上空的活动。声明还说,17日至18日,俄方2艘驱逐舰和6艘巡逻艇被观察到在日本北海道附近海域活动。

前一天,日本内阁官房长官松野博一就俄罗斯在日俄争议岛屿附近举行军事演习向俄方提出抗议。俄总统新闻秘书德米特里·佩斯科夫当天晚些时候回应说,俄方演习“严格按照国际法”开展,旨在应对各种各样的地区安全威胁。

苏丹武装冲突双方同意停火24小时



4月18日,在苏丹首都喀土穆,一名女子拎着刚买的面包走在街上。

苏丹武装部队和快速支援部队之间的武装冲突18日进入第四天,经过一个早晨的激战后,首都喀土穆出现短暂平静。双方同意停火24小时。据苏丹医生委员会公布的数字,截至18日,武装冲突在全国共造成144名平民死亡,约1400名平民受伤。

新华社/法新

广告·热线:66810888

三亚市吉阳区住房和城乡建设局关于华城公寓权属调查的公告

三亚华城实业公司:

2022年12月6日,我局向贵公司邮寄了《关于限期内提供华城公寓权属证明材料的通知》(快递单号:EMS1177217467148),要求贵公司在通知发布之日起的十五日内提交相关权属证明材料,但贵公司逾期未提交。2023年1月5日,三亚市吉阳区人民政府在其官网公布前述通知;同日,我局亦就该通知在华城公寓危房改造项目范围内作出公告。2023年1月18日,我局在海南日报刊登《关于限期内提供华城公寓权属证明材料的通知》,再次通知贵公司于通知发布之日起的十五日内向我局提供房屋权属的证明材料,但贵公司仍未提供。现华城公寓各业主将其与贵公司购买房屋的相关证明材料提交:

华城公寓房屋权属人名单

序号	房号	产权人姓名	身份证号	序号	房号	产权人姓名	身份证号
1	北101	陈鹏旭	4602XXXXXXXXXXXX0516	17	南101	李丽霞、李丽萍	4602XXXXXXXXXXXX004X
2	北102	陈东	4602XXXXXXXXXXXX0518	18	南102	陈浩洁	4602XXXXXXXXXXXX0026
3	北201	符史林	4602XXXXXXXXXXXX2293	19	南201	刘梅珍	4525XXXXXXXXXXXX4149
4	北202	林秀锦	4602XXXXXXXXXXXX5119	20	南202	陈学儒	4602XXXXXXXXXXXX0013
5	北301	王江洲	4602XXXXXXXXXXXX0036	21	南301	陈浩军	4602XXXXXXXXXXXX0031
6	北302	王石菊	4602XXXXXXXXXXXX0260	22	南302	曾昭辉	4406XXXXXXXXXXXX4357
7	北401	陈晓联	4602XXXXXXXXXXXX0514	23	南401	陈东	4602XXXXXXXXXXXX0518
8	北402	陈雄	4600XXXXXXXXXXXX5414	24	南402	王裕聪	4602XXXXXXXXXXXX0975
9	北501	周才照	4600XXXXXXXXXXXX5073	25	南501	刘智勇	4602XXXXXXXXXXXX0272
10	北502	罗选穗	4600XXXXXXXXXXXX0510	26	南502	唐红才	4602XXXXXXXXXXXX0337
11	北601	李明	4602XXXXXXXXXXXX0033	27	南601	罗江裕	4602XXXXXXXXXXXX0034
12	北602	潘才才	4600XXXXXXXXXXXX0035	28	南602	韩艺	4602XXXXXXXXXXXX0314
13	北701	杨春玉	4602XXXXXXXXXXXX534X	29	南701	潘家毅	3303XXXXXXXXXXXX021X
14	北702	陈太燕	4602XXXXXXXXXXXX5344	30	南702	汤洪梅	4600XXXXXXXXXXXX536X
15	北801	王玉美	4600XXXXXXXXXXXX072X	31	南801	高已景	4602XXXXXXXXXXXX5116
16	北802	陈思明	4602XXXXXXXXXXXX0535	32	南802	罗一鸣	4690XXXXXXXXXXXX4789

公告

电话用户将受短时影响。

不便之处,敬请谅解。详情请咨询客户服务热线10000。

尊敬的客户:

为了提供更优质的服务,我公司将于2023年4月21日
(凌晨0:00~06:00)对固定电话系统进行优化。届时,固定

中国电信股份有限公司海南分公司

2023年4月20日

大海融媒 海报招聘

可查阅广告

看招聘信息

欢迎在海南日报刊登广告

主流媒体 权威发布



地址:海口市金盘路30号 电话:0898-66810888

周六、周日照常办理业务

江东天地项目装配式建筑奖励 面积及方案变更规划公示启事

海口江发投资有限公司拟建的江东天地项目位于海口市江东新区JDQB-A04-01、JDQB-A04-03、JDQB-A04-05、JDQB-A04-07~09、JDQB-A04-10地块。项目方案平面整体深化、地上总计容面积由63678.04m²变更为63685.00m²。总建筑面积由133246.51m²变更为134660.13m²。建筑密度由42.38%变更为41.50%。地下机动车位由540个变更为539个。根据海口市住房和城乡建设局批复的《海南省装配式建筑实施方案审查申请表》,本项目装配率满足《装配式建筑评价标准》(GB/T51129-2017)及《海南省装配式建筑装配率计算规则(2021年修订版)》的要求,给予不超过地上建筑面积的3%进行奖励,本次奖励建筑面积共19142.5平方米。为广泛征求相关权益人和公众的意见,现按程序进行公示。1.公示时间:10天(2023年4月20日至2023年4月29日)。2.公示地点:海口市人民政府门户网站(<http://www.haikou.gov.cn/>)、海南日报、海口日报、项目现场。3.公示意见反馈方式:(1)电子邮件请发送至:hksjdgj@163.com;(2)书面意见邮寄到海口市美兰区兴洋大道181号,海口江东新区管理局规划统筹部,邮政编码:571127;(3)意见应在公示期限内反馈,逾期视为无意见;4.咨询电话:0898-65686617,联系人:符家宇。

海口江东新区管理局 2023年4月19日

海南华信拍卖有限公司拍卖公告

经乐东黎族自治县人民法院委托,由我司对下列涉案需变现财产进行第二次公开拍卖:位于乐东县尖峰镇建成区的地块(不动产权证号:琼(2020)乐东县不动产权第00026833号;面积:57192.05平方米)及地上房屋建(构)筑物、青苗等附着物。参考价:71894604元,竞买保证金:6000000元。现将拍卖事项公告如下:1.拍卖时间:2023年5月5日15:00。2.拍卖地点:海南省政府会展楼二楼公共资源交易服务中心土地交易厅。3.标的的展示及办理相关竞买手续时间:见报之日起至2023年5月4日17:00止。4.报名地点:海口市义龙西路36号钟山大厦A座3楼。5.缴纳保证金时间:以2023年5月4日12:00前到账为准。6.收取竞买保证金单位名称:乐东黎族自治县人民法院;开户行:乐东黎族自治县农村信用合作联社营业部;账号:1010860490007744。7.缴款用途处须填写:(2021)琼9027执恢311号竞买保证金(如缴款必须注明代某某缴纳)。8.标的的情况说明:(1)标的物按现状进行拍卖,过户手续由买受人自行办理,相关税费按照国家规定各自承担;(2)该划拨住宅用地办出手续或转让用于商品住宅建设的,需报省人民政府批准;(3)该宗地涉及职工住房安置问题;(4)详见海南融通资产评估报告书(2022)第00203号资产评估报告,拍卖机构电话:0898-66533938;18689521478;委托方监督电话:0898-85526754。

遗失声明

海口市人民医院市委宿舍医务室医疗
机构执业许可证(正本原件)因不慎遗失,
登记号:PDY70276746010611D4001,现